
NT 27/1 Me
NT 27/1 ME- výkonný vysavač na vysávání mokrých a suchých nečistot určený pro profesio-

nální nasazení. Je obzvláště kompaktní a vybaven nádrží na nečistoty z nerezavějící ušlechtilé 

oceli.

1 2 3 4

1

2

3

4

 Integrované uložení příslušenství

 Pohodlné uložení příslušenství na zadní straně vysavače.

 Sací potrubí a příslušenství jsou bezpečně a pohodlně přenášeny na 

stroji, což znamená, že jsou vždy připraveny k ruce.

 Patronový filtr s plovákem

 Sací výkon zůstává na konstantně vysoké úrovni.

 Mechanické odpojení pomocí plováku spolehlivě přeruší proud vzdu-

chu při dosažení maximální hladiny naplnění.

 Stabilní kovové uzavírací spony

 Zvlášť robustní kovové uzávěry zajišťují nyní ještě spolehlivější 

uzavření.

 Robustní nárazník

 Nárazník nabízí bezpečnou ochranu kolem dokola pro vysavač i 

inventář. N
T 

2
7/

1
 M

e,
 1

.4
2

8
-1

0
0

.0
, 2

0
2
1
-1

1
-0

4



N
T 

2
7/

1
 M

e,
 1

.4
2

8
-1

0
0

.0
, 2

0
2
1
-1

1
-0

4

NT 27/1 Me

 Nádoba z ušlechtilé oceli

Technické údaje
Objednací číslo  1.428-100.0

EAN kód  4039784723931

Druh proudu V / Hz 220 – 240 / 50 – 60

Množství vzduchu l/s 67

Podtlak mbar / kPa 200 / 20

Objem nádrže l 27

Materiál nádrže  Ušlechtilá ocel

Příkon W Max. 1380

Standardní jmenovitý průměr   DN 35

Délka kabelu m 7,5

Hladina hluku dB 72

Hmotnost kg 8,2

Rozměry (D x Š x V) mm 420 × 420 × 540

Vybavení
Sací hadice m 2,5 / s kolenem

Sací trubka kusy × m 2 × 0,5 / Kov

Filtrační sáček kusy 1 / Papír

Mokro-suchá podlahová hubice mm 300

Spárová hubice  
Filtrační patrona  
Filtrační patrona  Papír

Ochrana proti nárazu  
Ochranná třída  II

  Obsaženo v objemu dodávky.     



NT 27/1 ME
1.428-100.0

1 2 3 4

N
T 

2
7/

1
 M

e,
 1

.4
2

8
-1

0
0

.0
, 2

0
2
1
-1

1
-0

4

Objednací 
číslo Množství Cena

Filtrační patrona papír

Papírová filtrační patrona pro NT 
vysavače

1 6.414-789.0 1 kusy Papírová filtrační patrona se zvětšenou filtrační plochou je 
standard u NT 48/1 a volitelně vhodná i pro NT 27/1/Me 
Advanced.



Filtrační sáček pro vysávání mokrých nečistot

Speciál. filtrační sáček, filtrační 
sáček pro vysávání mokrých nečis-
tot

2 6.904-171.0 5 kusy Speciální filtrační sáček, filtrační sáček pro vysávání 
mokrých nečistot třída prachu L. 

Papírové filtrační sáčky

Papírové filtrační sáčky 3 6.904-290.0 5 kusy Papírové filtrační sáčky. BIA- ( U, S, G, C) testováno na třídu 
prachu M. Vhodné pro NT 27/1/Me Advanced. Balení 5 ks.



Membránový filtr / látkový filtr

Membránový filtr 4 6.906-103.0 1 kusy Membránový filtr/látkový filtr z polyesterového jehličkové-
ho vliesu je prací do 40°C. Pro NT 27/1/Me Advance, NT 
48/1, NT 351 Eco/Profi.



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



NT 27/1 ME
1.428-100.0

1–2, 4–5 3 6 7–9 10 11, 14 12

13 15–16 17

N
T 

2
7/

1
 M

e,
 1

.4
2

8
-1

0
0

.0
, 2

0
2
1
-1

1
-0

4

Objednací 
číslo Množství

Jmenovitá 
světlost Délka Šířka Cena

Koleno, plast

Plastové koleno pro profi vysava-
če

1 5.031-718.0 1 kusy DN 35   Plast DN 35, se systémem C-35 Clip pro všechny profi jed-
nomotorové verze NT řady NT 361 ...do NT 611 Eco ...kromě 
bezpečnostních vysavačů Eco M & Eco H.



Koleno plast 2 5.031-939.0 1 kusy DN 35   Plast DN 35, se systémem C-35 Clip pro všechny profi jed-
nomotorové verze NT řady NT 361 ...do NT 611 Eco ...a 
podmíněně také T-vysavače s připojením hadice C-32.



3 6.902-009.0 1 kusy DN 35   plast, DN 35 
4 5.032-427.0 1 kusy DN 40   Plastové koleno (DN 40), elektricky vodivé, se svorkovým 

systémem C 40 je vhodné pouze pro všechny NT vysavače.


Plastové koleno pro profi vysava-
če

5 5.031-904.0 1 kusy DN 40   Plastové koleno (DN 40) se svorkovým systémem je vhodné 
pro všechny varianty NT.



Podlahové hubice

Mokro-suchá podlahová hubice, 
plastová, DN 35

6 6.906-512.0 1 kusy DN 35   300 mm Mokro- suchá podlahová hubice z plastu DN 35 pro mokré a 
suché vysavače. Vybaveno bočními válečky, lištami a stěr-
kami. Pracovní šířka: 300 mm.



Podlahová tryska (hubice) 7 6.903-018.0 1 kusy 40   370 mm Víceúčelová hubice z hliníku s pracovní šířkou 370 mm. S 
postranními výškově nastavitelnými kolečky, kartáčovými 
pásky (6.903-064) a gumovými stěrkami odolnými vůči oleji 
(6.903-081.0). Pouze pro NT vysavače.



Podlahová tryska DN 4 8 6.906-383.0 1 kusy 40   450 mm Víceúčelová hubice (DN 40) z hliníku s pracovní šířkou 450 
mm. S bočními výškově nastavitelnými kolečky, kartáčové 
pásky (6.903-065.0) a gumové stěrky odolné proti oleji 
(6.906-146.0). Pouze pro NT vysavače.



Víceúčelová hubice, mokrá / suchá 9 6.906-384.0 1 kusy 35   370 mm Hliník, výškově stavitená, 370 mm pracovní šířka, s postran-
ními kolečky, s kartáčovými pásky (obj.č.setu 6.903-064) as 
gumovými stěrkami v objemu dodávky Sada gumových 
stěrek obj.č.6.903-081, olejuvzdorné



Podlahová hubice pro vysávání 
mokrých a suchých nečistot DN 40

10 6.907-408.0 1 kusy 40   360 mm Víceúčelová hubice (DN 40), plast, s pracovní šířkou 360 
mm. S postranními kolečky, kartáčovými lištami (6.905-
878.0) a gumovými stíracími lištami (6.905-877.0).



Spárové hubice

Štěrbinová plastová hubice pro NT 
vysavače (DN 35)

11 6.900-385.0 1 kusy DN 35   210 mm Štěrbinová plastová hubice (DN 35) umožňuje vysávání ve 
spárách a rozích. Délka: 210 mm.



Spárová tryska (hubice) NW35 12 6.900-922.0 1 kusy 35 500 mm Štěrbinová kovová hubice (DN 35) umožňuje vysávání spár 
a rohů. Délka: 370 mm.



Spárová tryska (hubice) DN 4 13 6.905-817.0 1 kusy 40 400 mm Štěrbinová kovová hubice (DN 40) umožňuje vysávání ve 
spárách a rozích. Délka 400 mm.



Štěrbinová hubice pro profi vysa-
vače

14 6.906-240.0 1 kusy 35 250 mm Štěrbinová hubice DN 35, plast , 250 mm 

Sací trubky, kov

Sací trubka pro NT vysavače 15 6.900-514.0 1 kusy 35   500 mm Sací trubka, DN 35, 1 x 0,5 m, pochromovaný kov, standard 
u téměř všech jednomotovrových NT vysavačů.



16 6.900-275.0 1 kusy 40   550 mm Sací trubka (DN 40, 1 x 0,5 m) z pochromovaného kovu je 
standardem u téměř všech dvoumotorových komerčních 
vysavačů nebo volitelně pro jednomotorové NT vysavače s 
připojenou sací hadicí DN 40.



Sady hubic

Sada hubic pro NT vysavače (DN 
35)

17 2.860-116.0 1 kusy DN 35   Sada hubic pro všechny NT vysavače s DN 35 příslušen-
stvím obsahuje štěrbinovou hubici, hubici na čalounění a 
kulatý štětec (3 kusy).



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



NT 27/1 ME
1.428-100.0

18–19, 21 20 22 23 24 25–26 27

28–29 30 31 32 33–35 36

N
T 

2
7/

1
 M

e,
 1

.4
2

8
-1

0
0

.0
, 2

0
2
1
-1

1
-0

4

Objednací 
číslo Množství

Jmenovitá 
světlost Délka Šířka Cena

Koleno, ušlechtilá ocel

Koleno ušl. ocel 18 6.903-141.0 1 kusy DN 35   Ušlechtilá ocel, ohnutá, DN 35 
19 6.902-079.0 1 kusy DN 40   Ušlechtilá ocel, ohnutá, DN 40 

Koleno, kov

Koleno DN35, kov 20 6.900-519.0 1 kusy DN 35   Robustní, pochromované kovové koleno (DN 35) lze použít i 
jako náhrada za plastové koleno (se svorkovou přípojkou 
5.407-112.0, C 35-DN 35, plast, el.).



Koleno DN40, kov 21 6.900-276.0 1 kusy DN 40   Robustní, pochromované kovové koleno (DN 40) lze použít i 
jako náhrada za plastové koleno (se svorkovým připojova-
cím kusem 5.407-111.0, C 40-DN 40, plast, el.).



Víceúčelové kartáče

Víceúčelový kartáč 22 6.903-863.0 1 kusy 35 120 mm s přírodními štětinami (hovězí), osazení štětinami 120 x 45 
mm ,



23 6.900-425.0 1 kusy 35 120 mm Víceúčelový kartáč PPN štětiny 
Autohubice

Auto-hubice 24 6.906-108.0 1 kusy DN 35   90 mm Plochá, pohodlná, plastová hubice na čištění automobilů DN 
35 určená pro všechny mokré a suché vysavače Kärcher. 
Pracovní šířka: přibl. 90 mm.



Gumové sací hubice, zkosené 45°

Gumová sací hubice, DN35, zkose-
ná 45°

25 6.902-104.0 1 kusy 35 220 mm Gumová sací hubice, DN 35, zkosená 45°,k odsávání na 
strojích, olejuvzdorná



Gumová sací hubice, DN 40, zkose-
ná 45°

26 6.902-105.0 1 kusy 40 220 mm Gumová sací hubice, DN 40, zkosená 45°,k odsávání na 
strojích, olejuvzdorná. Pouze pro NT vysavače.



Kombi hubice (suché vysávání)

Kombi hubice (suchá) 27 6.906-511.0 1 kusy 35 270 mm Kombi hubice (suché vysávání), DN 35, plast s kovovou 
vodicí plochou a zvedačem vláken 6.905-417, přepínatelná, 
272 mm



Hubice pro vysávání trubek

Kartáč 35/100 28 6.903-035.0 1 kusy 35 Plast, průměr trubky 100 mm 
Kartáč 35/200 29 6.903-036.0 1 kusy 35 Plast, průměr trubky 200 mm 
Sací štětce

Sací kartáč pro profi vysavače DN 
35

30 6.903-862.0 1 kusy 35 70 mm Otočný sací kartáč (DN 35) s vysoce kvalitními štětinami ze 
syntetických vlasů. Rozměry kartáčového nástavce: 70 × 45 
mm.



Turbohubice

Hubice na čalounění TURBO 31 2.860-113.0 1 kusy 32 160 mm Turbo sací hubice na čalounění (DN 35/32, 160 mm) z plastu 
s redukční objímkou.



Podlahová hubice turbo 32 2.860-114.0 1 kusy 32 270 mm Turbo podlahová hubice (DN 35/32, 270 mm) z plastu s 
redukční objímkou.



Sací trubky, ušlechtilá ocel

Sací trubka DN 40 33 6.902-081.0 1 kusy 40   500 mm Sací trubka z ušlechtilé oceli (DN 40, 0,5m) je vhodná pro NT 
vysavače.



Sací trubka, DN 40 34 6.906-531.0 1 kusy 40   1000 
mm

Sací trubka z ušlechtilé oceli (DN 40) je vhodná pouze pro 
NT vysavače, délka 1,0 m.



Sací trubka, DN35 35 6.902-154.0 1 kusy 35   500 mm 0,5 m dlouhá nerezová sací trubka (DN 35) pro mokro/suché 
vysavače. Ideální pro časté mokré vysávání a k odsávání 
korozivních částeček.



Sací trubky, plast

Sací trubka, DN35 36 6.900-384.0 1 kusy 35   500 mm Sací trubka, DN 35, plast , 1 x 0,5 mZvláštní příslušenství 
  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



NT 27/1 ME
1.428-100.0

1 2 3 4 5 6 7

8 9

N
T 

2
7/

1
 M

e,
 1

.4
2

8
-1

0
0

.0
, 2

0
2
1
-1

1
-0

4

Objednací 
číslo Množství

Jmenovitá 
světlost Délka Cena

Sací hadice kompletní (Clip-System)

Sací hadice pro profesionální 
vysavače

1 4.440-626.0 1 kusy DN 35   2,5 m 

Sací hadice 2 4.440-653.0 1 kusy DN 35   2,5 m 
Opravárenské sady

Opravná sada, C 35 3 2.639-682.0 1 kusy C- 35   
Sací hadice (Clip-System)

Sací hadice 4 6.906-241.0 1 kusy DN 35   4 m 
5 6.906-275.0 1 kusy DN 35   2,5 m 
6 6.906-500.0 1 kusy DN 35   4 m 

Sací hadice kompletní

Sací hadice komplet 7 4.440-287.0 1 kusy DN 35   4 m 
Hose connection

Spojovací objímka DN 32/35, s 
vnitř.záv.

8 6.902-077.0 1 kusy DN 32   

Prodlužovací hadice (Clip-System)

Prodlužovací hadice (svorkový 
systém)

9 6.906-237.0 1 kusy DN 32   2,5 m 

  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



NT 27/1 ME
1.428-100.0

1–3 4 5 6 7, 9 8 10

11 12 13 14

N
T 

2
7/

1
 M

e,
 1

.4
2

8
-1

0
0

.0
, 2

0
2
1
-1

1
-0

4

Objednací 
číslo Množství

Jmenovitá 
světlost Cena

Připojovací objímka C-DN (svorka na kónus), elektricky vodivá

Připojovací objímka C-DN35, 
(svorka na kužel), EL (elektricky 
vod.)

1 5.407-112.0 1 kusy 35 Připojovací objímka hadice C 35 pro příslušenství DN 35, 
elektricky vodivá. 

Připojovací objímka C40-DN35, 
e.l., (Klip s kónusem)

2 5.407-109.0 1 kusy C-DN 40   Připojovací objímka (C 40) s připojením DN 35 k připojení 
dílů příslušenství DN 35 na komerční hadici C 40 nebo sací 
hadici C DN 40, elektricky vodivá. Speciálně pro NT vysava-
če.



Připojovací objímka C DN 40 3 5.407-111.0 1 kusy 40 Připojení hadice C 40 pro příslušenství DN 40, elektricky 
vodivé.



Připojovací objímka elektronářadí, připojení svorkou, elektricky vodivá

Připojovací objímka elektronářadí 
C 35, el.

4 5.453-048.0 1 kusy 35 Vnitřní průměr 25,4 mm, vnější průměr 34,6 mm/ 38 mm, el. 
vodivá.Pouze pro NT vysavače.



Připojovací objímka elektronářadí 
C 35

5 5.453-050.0 1 kusy 35 Vnitřní průměr 27 mm, vnější průměr 36,5/38,8 mm, elek-
tricky vodivá. Pouze pro NT vysavače.



Připojovací objímka elektronářadí, šroubovatelná

Připojovací objímka elektronářadí, 
šroubovací

6 5.453-016.0 1 kusy 35 Třístupňová připojovací objímka z plastu s montážním návo-
dem. Přizpůsobitelná od DN 26 do DN 36. K našroubování 
na profesionální sací hadici DN 35.



7 5.453-026.0 1 kusy 35 Vnitřní průměr 28,6 mm, vnější průměr 37,3/38,8 mm. 
8 6.902-059.0 1 kusy 35 Připojovací objímka pro elektronářadí, šroubovací, elektric-

ky vodivá. Vnitřní průměr: 32 mm. Vnější průměr: 39 mm


9 6.902-095.0 1 kusy 35 Připojovací dvoustupňová objímka pro elektronářadí. K 
našroubování na komerční DN 35 sací hadici. Vnitřní prů-
měr: 28 mm. Vnější průměr: 34 a 38,8 mm. Speciálně pro NT 
vysavače.



Redukční objímky

Redukční objímka 10 5.407-108.0 1 kusy 40 Šroubovací redukční objímka - z C 40 na DN 35. Speciálně 
pro NT vysavače.



Objímka C4/C35 11 5.407-113.0 1 kusy 40 Redukční objímka (C 40 na C 35) k připojení příslušenství se 
svorkovým připojením na sací hadice se svorkovým systé-
mem C 40.



Redukční kusy (trubka -> hubice)

Redukční kus (trubka DN 40-> 
hubice DN 35)

12 6.902-017.0 1 kusy 40 Redukční kus pro rozšíření příslušenství. Ideální řešení pro 
používání příslušenství s připojovacím kuželem DN 35 spolu 
s dílem příslušenství s připojením DN 40.



Redukční kus (trubka -> hubice) 13 6.902-072.0 1 kusy 35 Redukční kus s vnitřním připojovacím úhlem DN 32. Ideální 
řešení pro používání příslušenství z komerčního programu 
suchých vysavačů spolu s NT vysavači.



Sada redukčních/rozšiřujících objímek

Sada redukčních / rozšiřovacích 
objímek

14 2.860-117.0 1 kusy DN 40/35, DN 35/32 (trubka -> hubice), plast 

  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



NT 27/1 ME
1.428-100.0

1 2

N
T 

2
7/

1
 M

e,
 1

.4
2

8
-1

0
0

.0
, 2

0
2
1
-1

1
-0

4

Objednací 
číslo Množství Šířka Cena

Ostatní

Hubice na odsávání prachu při 
vrtání

1 2.679-000.0 1 kusy Hubice na odsávání prachu při vrtání pro bezprašné odsává-
ní z vrtaných otvorů. Hodí se pro vysavače pro vysávání 
mokrých a suchých nečistot Kärcher.



CS 40 Me 2 2.863-026.0 1 kusy Vysoce efektivní předřazený cyklonový odlučovač CS 40 Me 
pro všechny NT vysavače pro vysávání mokrých a suchých 
nečistot Kärcher je speciálně vyvinuté příslušenství pro 
jemný prach na stavbách nebo v průmyslu.



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



NT 27/1 ME
1.428-100.0

1

N
T 

2
7/

1
 M

e,
 1

.4
2

8
-1

0
0

.0
, 2

0
2
1
-1

1
-0

4

Objednací 
číslo Délka Barva

Množ-
ství Cena

Ostatní

Prodlužovací kabel 1 6.647-022.0 20 m 1 kusy Prodlužovací kabel, délka 20 m, 3x1,5 mm². S uzemněnou 
vidlicí chráněnou proti ostřikující vodě, odlehčení v tahu a 
ochrana proti zalomení.



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     


